Akhirnya kepada Allah SWT, penulis serahkan segalanya dan semoga

hasil usaha dan karya yang sederhana ini dapat bermanfaat bagi para pembaca

terutama bagi penulis sendiri.

Banjarmasin, 29 Jumadil Akhir 1446 H

31 Desember 2024 M